Nov. 2023 1 www.wtsensor.com
PCM103 압력 트랜스미터
특징
■ 컴팩트한 구조와 절묘한 외관
■ 디지털 회로 처리
■ 높은 정확도와 안정성
■ 강력한 간섭 방지 및 장기 안정성
향상

Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
주문 방법
압력 범위
압력 레퍼런스
G: 게이지압
A: 절대압
S: 실드 게이지압
공급 전원
V1: 24V
V2: 12V
제품 모델
출력 신호:
B1: 4～20mA
B2: 0.5～4.5V
B3: 0～5V
B4: 1～5V
B5: 0～10V
압력 연결:
N1: M20×1.5
N2: G1/2
N3: G1/4
N4: M14×1.5
전기 연결:
C1: DIN43650
C2: M12
C3: Cable outlet
Nov. 2023 4 www.wtsensor.com
연락 정보: